1

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018 - PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,

torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 12 de agosto de 2018, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 15 e 16 de

agosto de 2018, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em

especial o Capítulo 10.

Franca, 14 de agosto de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 12/08/2018

PROCESSO SELETIVO 02/2018

Auxiliar Administrativo - Aprendiz

1 C  2 D  3 A  4 B  5 A  6 D  7 C  8 B  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 C  15 A  16 C  17 B  18 B  19 A  20 D

21 A  22 C  23 D  24 A  25 A  26 B  27 D  28 C  29 A  30 D